JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010 PARA PROVIMENTO DE CARGO DE JUIZ
DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRT/3ª REGIÃO

AVISO n° 19/2011

          O Exmo. Desembargador Presidente do Tribunal Regional do Trabalho
da  Terceira  Região  e  da  Comissão  do  Concurso  Público  n°  01/2010  para
provimento de cargo de Juiz do Trabalho Substituto do TRT/3ª Região, no uso
de suas atribuições legais e regulamentares e em cumprimento às disposições
contidas no Edital regulador do certame supra identificado FAZ SABER que a
relação  dos  candidatos  aprovados  no  referido  concurso,  pela  ordem  de
classificação final e totalização de pontos será submetida à apreciação do Eg.
Órgão Especial, para efeito de proclamação do resultado final e homologação
do concurso, em Sessão Extraordinária para o  dia 30 (trinta) de junho de 2011.
no Plenário do Edifício-Sede deste  Tribunal, à Av. Getúlio Vargas, 225 – 10°
andar – Bairro Funcionários – Belo Horizonte/MG.

COMUNICA a alteração do horário desta sessão extraordinária de 17:00
(dezessete) para às 14:00 (quatorze) horas.

Belo Horizonte, 22 de junho 2011.

(a) Eduardo Augusto Lobato
Desembargador  Presidente da Comissão de Concurso